
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 고려청자박물관

정책: 청자문화육성

단위: 청자박물관운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 3 회 일반회계 고려청자박물관

고려청자박물관 1,399,420 1,226,070 173,350

청자문화육성 1,132,240 958,890 173,350

청자박물관운영 366,467 287,187 79,280

청자박물관운영및관리 366,467 287,187 79,280

101 인건비 18,557 7,277 11,280

04 기간제근로자등보수 18,557 7,277 11,280

○ 고려청자박물관 연못관리 인부임

5,760 2,880 2,880

○ 고려청자박물관 주변 환경정비 작업 인부임

8,400 0 8,400

경정 5,760,000원

140,000원 * 3명 * 5일 * 4회

201 일반운영비 150,910 127,910 23,000

02 공공운영비 99,720 76,720 23,000

○ 시설장비유지비 99,720 76,720 23,000

― 박물관 보안등 유지보수

4,600 3,600 1,000

― 청자촌 일대 조경관리(녹나무 등 800그루)

45,000 35,000 10,000

― 박물관 부지관리(예초)(230,000㎡)

30,000 20,000 10,000

― 박물관 방역 위탁 관리 4,000 2,000 2,000

경정 4,600,000원

경정 45,000,000원

경정 30,000,000원

경정 4,000,000원

206 재료비 11,000 6,000 5,000

01 재료비 11,000 6,000 5,000

○ 고려청자박물관 조경식재용 종자구입비

2,000 0 2,000

○ 연못관리(잉어 구입)

3,000 0 3,000

1,000,000원 * 2개소

30,000원 * 50마리 * 2회

401 시설비및부대비 184,000 144,000 40,000

01 시설비 184,000 144,000 40,000

○ 연구동 (구)수비건조장 철거

5,000 0 5,000

○ 고려청자박물관 정각 오일스텐 및 보수작업

10,000 0 10,000

○ 고려청자박물관 경내 임업폐기물 처리

10,000 0 10,000

○ 디지털박물관 승강기 교체를 위한 입구 보수

공사 15,000 0 15,000

5,000,000원 * 1식

10,000,000원 * 1식

10,000,000원 * 1식

15,000,000원 * 1식

청자산업육성 97,100 67,100 30,000

개인요업체지원(성인지) 30,000 0 30,000

402 민간자본이전 30,000 0 30,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 30,000 0 30,000

○ 민간요 맞춤형 기계장비 지원

30,000 0 30,00020,000,000원 * 3개업체 * 50/100
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부서: 고려청자박물관

정책: 청자문화육성

단위: 청자생산 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

청자생산 183,049 118,979 64,070

청자작품개발및생산 119,866 112,979 6,887

101 인건비 68,886 61,999 6,887

04 기간제근로자등보수 68,886 61,999 6,887

○ 청자상형 기간제 근로자 인부임 61,511 54,624 6,887

― 기본급 42,201 38,692 3,509

― 주휴수당 11,212 8,794 2,418

― 4대 보험료 4,800 3,840 960

경정 42,201,000원

경정 11,212,000원

경정 4,800,000원

스타벅스 코리아 강진청자 시리즈 출시 63,183 6,000 57,183

307 민간이전 57,183 0 57,183

02 민간경상사업보조 57,183 0 57,183

○ 스타벅스 청자 상품출시 제작(민간업체 위탁

생산원가 차액 보전) 57,183 0 57,18357,183,000원 * 1식
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